
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kristýna	HRUŠKOVÁ

Název	práce Dopady	EET	na	spokojenost	zákazníků

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Autor	posudku doc.	Dr.	Ing.	Dagmar	Skodova	Parmova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studenka	zpracovávala	téma	na	vybraném	podniku,	což	jí	umožnilo	analyzovat	vnitřní	prostředí
podniku,	nikoliv	jen	vnější	prostředí,	které	je	ve	vztahu	k	EET	spíše	formováno	mediální	kampaní.
Předkládaná	práce	již	byla	prezentována	na	konferenci	SVOČ	2019.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaká	zlepšení	v	systému	EET	by	bylo	vhodné	do	budoucna	přijmout?	Odůvodněte	své	návrhy.

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


